

Frederik Skøt Holding ApS

Rosendalsgade 12, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 66 91 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Frederik Skøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederik Skøt Holding ApS
Rosendalsgade 12, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 66 91 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Skøt, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktiver og anparter i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod -646 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-55.224	-37.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.620	-661.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.864	73.250
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.823
Resultat før skat	132.260	-658.377
Skat af årets resultat	-15.541	12.782
Årets resultat	116.719	-645.595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-331.701
Overføres til overført resultat	57.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.894
Disponeret i alt	116.719	-645.595

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	19.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.746.904	3.563.006
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.758.904</u>	<u>3.563.006</u>
Likvide beholdninger	<u>341.910</u>	<u>2.417.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.100.814</u>	<u>5.980.537</u>
Aktiver i alt	<u>6.119.814</u>	<u>5.999.537</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.974.590	5.916.771
Egenkapital i alt	6.024.590	5.966.771
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.180	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.180	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.250	28.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.361	3.586
Anden gæld	433	1.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.044	32.766
Gældsforpligtelser i alt	91.044	32.766
Passiver i alt	6.119.814	5.999.537
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	5.916.771	0	5.966.771
Resultatandel	0	0	57.819	0	57.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	50.000	0	5.974.590	0	6.024.590

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	19.000	19.000	
Kostpris 31. december 2023	19.000	19.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.000	19.000	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-329.308	331.701	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	14	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.606	-661.009	
Nedskrivninger 31. december 2023	-248.688	-329.308	
Modregnet i tilgodehavender	208.688	289.308	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	208.688	289.308	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Skøt Invest, København	100 %	-208.688	80.606
		-208.688	80.606
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
